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
coz., banh., ar. serv.,
gar. nos fundos. P. inf.:
sala; coz. área serv. P.
sup.: quarto, banh.
(5x25) - R$700,00.
• V. Menezes  - 2 quar-
tos, sala, coz, banh, ar.
serv., quit, gar., ( 7x28)
- R$ 850,00.
• Lot. Módena - 2 quar-
tos, sala, coz., banh, ar.
serv c/ churr., cerca
elet., gar , (6x25) - R$
900,00
• Jd Mantovani  - 2 quar-
tos, sala, coz, banh, ár.
serv., chur. c/pia, gar. ,
(6x25) - R$ 900,00.
• Santa Marta  (Rua S.
Carlos) - 3 quartos, sala,
coz., banh., ár. serv.,
esp. p/ gar. - R$1.000,00.
• Apto 1º andar Edif. XI
de Agosto  - 3 quartos
(1suíte), hall, sala gde.,
lavab, copa/coz. plan.,
banh social, escr.,
dispen, ár.serv., gar. -
R$1.150,00 +condomí-
nio/gás/luz.
• Jd Alvorada  - 2 quar-
tos (1 suíte com hidro),
sala, coz, banh, ár serv.,
chur. c/pia  quit, gar.,
(6x25) - R$ 1150,00
• Pq. Santa Maria  - 3
quartos (1 suíte), sala,
coz plan., banh.,
ár.serv., gar., (5,5x27) -
R$ 1.350,00
• Centro  (R. Santa Cruz)
- 2 quartos (1 suíte),
sala, coz., banh., ár.
serv , quintal peq., gar.
- R$ 1.450,00.
Imobiliária com 22
Anos de Tradição com
Departamento Jurídi-
co Especializado.

EXCURSÕES:
•Dia 28/8 – Santuário
Divino Pai Eterno
(Goiás – 4 dias)
•Dia 27/9 – Encerra-
mento da Expoflora em
Holambra
•Dia 7/10 – Oktoberfest
em Santa Catarina (6
dias – Blumenau,
Brusque, Nova Trento
e Beto Carrero)
•Dia 13/11 – Aparecida
(2 dias)
•Dia 27/11 – Serra Negra
(3 dias – Jacutinga)
•Dia 4/12 – Termas dos
Laranjais (4 dias)
•Dia 29/12 – Reveillon
em Santa Catarina (7
dias – Balneário
Camboriú, hotel 5 es-
trelas.
Informações com Ira-
cema Miranda – fones:
(15) 3259-4747 ou
9.9711-6913.

ALUGA: CASAS
• Casa  B. S. Judas Ta-
deu- 2 q/banh.sala/coz.+
gar.-Rua Francelino So-
ares, 228 -R$ 700,00
• Jd. Manoel de Abreu –
R. Rubens Lemos da
Conceição,76 – c/
gar.+02 q. (1 suite) - R$
850,00.
• Dr.Laurindo –R.Cel
Fernando Prestes,341 –
c/gar.+02q.+1q.nos fun-
dos - R$ 1.000,00.
• Centro R.Cônego

Demétrio,482 –c/03q.
+2banhs+área de serv.- p/
escr. ou res.-R$ 1.500,00.
• Próx.CAT SESI-
R.Joaquim Moreira,65 –
c/2q.+gar. - R$ 850,00.
• Jd.Thomás Guedes –
R.Alberto Soares,220 –c/
2q +gar.- R$ 480,00.

VENDE:
• Casa – V. Bandeirantes
– R. Geraldo Enéas de
Campos,236 - R$ 160 mil.

• Casa R.Lino Del
Fiol,595( em frente à
Praça do Carroção-
Av.Zilah de Aquino).- c/
2 q.sendo 1 suite+gar. -
R$ 240 mil.
• Casa – Av.Firmo Vieira
de Camargo,939 – Cen-
tro –(8x30)c/3q. +gar.+2
cômodos+2 banh. - R$
320 mil.
• Lote 6x25 – Jardins
Tatuí – plano  - R$ 65 mil.

PABX: (15) 3251-4702

VENDE:
• Comercial São Cris-
tóvão  – 300 m², esquina
da Pompeo Realli – R$
200 mil . Cód. 2.077.
• Casa Inocoop  – suí-
te, quarto, 2 salas, coz.,
banh., e garagem – R$
180 mil . Cód. 2.035.
• Terreno Mantovanni

– 343 m² - R$ 300 mil .
Cód. 2.082.
• Apto. Nova Tatuí – 2
quartos, sala, coz., banh.
e garagem – R$ 190 mil .
Cód. 2.083.

ALUGA:
• Casa Jd. Lucila  – 2
quartos, sala, coz., banh.,
lavand., quintal e gara-

gem – R$ 800,00. Cód.
2.080.
• Casa Jd. Lucila  – 2
quartos, sala, coz., banh.
e garagem – R$ 700,00.
Cód. 2.084.
• Barracão Nova Tatuí
– com escritório, coz. e
banheiro – R$ 1.500,00.
Cód. 1.955.

Fones: (15)  3251-5565
ou 9.9619-1806 - Gleice

13/09 - Pesqueiro Maeda
13/09 - Expoflora em Holambra
18/10 - Parque da Mônica
25/10 - Campinas - Passeio de
Maria Fumaça
13/11 - Praia de Peruíbe (02
dias)

Aluguel Residencial Aluguel Comercial
Valinho 2d $800,00 Centro $1.700,00
Centro 1d $700,00 Jd. América $700,00
Dr. Laurindo 2d $700,00 Vendas
Dr. Laurindo 2d $650,00 Jd. Sta. Rita 2d $170 mil
Jd. Paulista 2d $650,00 Manoel de Abreu 2d
Manoel de Abreu  - $175 mil
- 1d $600,00 Jd. Saba 2d $250 mil

SALÃO COMERCIAL
Tratar fones:

(15) 3251-2993,
(11) 9.7310-6939 ou
(19) 9.9779-4089.

ALUGA-SE

ABELHAS ATACAM
 IDOSO EM TATUÍ

Dia 17 de agosto, no período da tarde, um aposentado de 87
anos recebeu mais de cem picadas de abelhas na Vila Santa
Luzia, em Tatuí. Segundo consta, a vítima foi socorrida na Santa
Casa e seu estado era grave. Outras seis pessoas e dois
cachorros também  foram atacadas na rua do bairro.
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
 NA VILA BANDEIRANTES

Dia 15 de agosto, 9h30, um comerciante foi vítima de furto
na Rua Josino Carneiro, Vila Bandeirantes, em Tatuí. Ladrões
furtaram seu Ford F100 e o caso foi registrado no plantão do
delegado Hélio Momberg de Camargo.

*Mediante avaliação

QUER VENDER SUA MOTO? NOS
COMPRAMOS E PAGAMOS A VISTA.

BIZ – 125 EX
• 2013 • Branca • Bx. Km.
• Entr. +R$ 299,90 men-
sais.

CRIPTON
• 2014 • Branca • 6.000
Km. • Zero de entr. + R$
229,90 mensais.

FAZER-250 - BLUE
FLEX

• 2013 • Preta • 2.000
Km. • R$ 9.900,00.

NINJA 250
• 2010 • Branca • Bx.
Km. • R$ 10.900,00.

CG-150 FAN-ESDI
• 2014 • Vermelha • Bx.
Km. • Entr. +R$ 239,90
mensais.

CB-300 R
• 2012 • Várias cores • Bx.
Km. • Entr. +R$ 399,00
mensais.

VENDE-SE LOTE
7x25m. R. Juvenal de

Campos (Bº. Santa Cruz).
Pronto p/ construção. Tra-
tar: (11) 9.9680-9666.

ASSINE
O JORNAL

INTEGRAÇÃO
3305-6674

L O C A Ç Õ E S  »   COMERCIAL  e  R E S I D E N C I A I S
FUNDAÇÃO M. GUEDES • APTOS NOVOS 2 DORM    sala/coz wc lavand.
gar 1 v • R$ 690
CENTRO [sobre loja] • R. 11 de Agosto   1 SALA  40 m²  com banheiro • s/
garagem • R$ 700
SOBRADOS NOVOS      R. QUINTINO BOCAIÚVA  2 DORM + 2 wc  sala coz./
lavand. gar 1 v • R$ 890
RESIDENCIAL PEDRO ISSA  • APTO 3º ANDAR SUÍTE + 1 DORM  sala wc
coz. lavand. gar 1 v • R$ 1.100
DR LAURINDO R. Licínio A. da Cruz, 288   SUÍTE + 1 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.200

C A S A S  & APARTAMENTOS  » FINANCIÁVEIS
- CONSULTE OUTRAS OPÇÕES

RESIDENCIAL BOM CLIMA  • FUNDAÇÃO M. GUEDES   2 DORM  sala coz
wc lavand. gar 1 v • R$ 120 mil
RESIDENCIAL ANDRÉ DE CAMPOS CAMARGO  • ao lado do futuro CENTRO
DE HEMODIÁLISE  no Residencial Guedes 18 aptos SUÍTE + 1 DORM  sala
com varanda • PRONTOS PARA ENTREGA • a partir de R$ 240 mil

T E R R E N O S  »  OPÇÕES  a partir de R$ 60 mil
RESIDENCIAL BELLA VITTÀ  • LOTES 159 m² a 184 m²   liberados p/construir
• a partir de • R$ 77 mil
JARDIM MANTOVAN I • LOTE  217 m²   esquina  • próximo área de lazer • R$
90 mil
OPORTUNIDADE ÚNICA COND. SÃO MARCOS • LOTE 585 m²   na AVENIDA
próx. à portaria • R$ 170 mil


